
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 32,120,000 円（税込み）

変更金額 +2,310,000 円（税込み）

変更後の契約金額 34,430,000 円（税込み）

変更理由

渡良瀬貯水池Ａ・Ｃ水門塗装
据付工１式
扉体塗替塗装２門
仮設工１式

令和６年９月２５日

令和７年３月２５日

１．現場塗替塗装工
・Ａ水門及びＣ水門の塗装数量を精査した結果、数量増となったため変更（増）。
・別途取り外した戸当りについて塗替塗装を新たに実施することとしたため変更（増）。
・塗装塗替塗装を実施した際に生じる汚泥処分費が必要となったため変更（増）。
２．撤去工
 ・塗替塗装を行うため扉体内部を確認した結果、汚泥が堆積しており搬出する必要が生じ
たため変更(増)。
３．締切排水工
・Ｃ水門塗装施工中に、新たに渡良瀬貯水池機場Ｃ水路内の排水を行う必要が生じたた
め、変更（増）。
４．共通仮設費
・施工調査費においては、諸経費動向調査及び施工実態調査に関する調査を追加したため
増工。
・営繕費においては、快適トイレの追加に伴い増工。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５渡良瀬貯水池Ａ・Ｃ水門塗装工事

栃木県栃木市藤岡町内野地先

塗装工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年２月２８日

（株）サトウ塗工社

茨城県水戸市笠原町1227-4


